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Türkiye’yi elinde tutmak isteyen küresel akıl, 15 Temmuz’da milletten tokat yiyerek yıkılan Fetullahçı
vesayetin yerine yeni bir cunta oluşturmanın zeminin arıyor. Bunun için gerekçeler bulmak, siyasi
boşluklar oluşturmak durumundalar. Danıştay’ın Öğrenci Andı kararı, Türkçe ezan tartışması, M. Kemal
büstlerine saldırı, Edirne’deki hukuk rezaleti, hepsinin amacı Türkiye’yi yeni bir girdaba sürükleyip,
birbirinden beslenen iki grubu ön plana çıkarmak. Hangi gruplar bunlar? Kendilerine Kemalist diyen
darbeci, din düşmanı, hırsız bir güruh ve İslami değerleri sömürüp siyasette koltuk edinmek isteyen,
Kemalizm’e can suyu olan sözde İslamcılar. Mine Kırıkkanat ve onun gibi patolojik vakalar bu tabloyu
doğruluyor. Şunu iyi bilsinler, biz bazıları gibi korkak değiliz M. Kemal üzerinden yürütülen kaos
planından haberdarız ve bir daha azınlığın çoğunluğa tahakküm ettiği, milletin sindirilip, devleti
babasının çiftliği olarak gören bir yapıya asla izin vermeyeceğiz.

Kemalist darbeci cuntanın uykudan uyanışı çok bariz, diğer tarafı da es geçmemek gerek. Davutoğlu
etrafında toplanıp milletin adamını saraya hapsetmeye çalışan Kararcılar’dan bahsediyorum. Abdullah
Gül’ün aday olamaması ve 24 Haziran’daki net Erdoğan zaferinin ardından miadını tamamlayan Karar,
para ödeyemeyecek duruma geldi. Tabii, Erdoğan düşmanı kadroyu da kaybetmemek gerek, hem
bunlar Kemalist de değiller, belki söyleyeceği sözler Erdoğan ve AK Parti’ye oy kaybettirebilir diye
düşünülüyor olacak ki, Etyen Mahçupyan, Yıldıray Oğur ve Ali Bayramoğlu gibi isimler TV5 ile anıldı.
Odatv’ye güven olmaz. O yüzden kanal içerisindeki isimlerle yaptığım görüşmede bu 3 isimle prensip
anlaşması sağlandığını ancak FETÖ’cü Ali Bulaç ile herhangi bir görüşmede bulunulmadığını
öğrendim. Saadet Partisi olduğu gibi TV5’te dizayn ediliyor. Anlayacağınız Öğrenci Andı’nı geri getirme
yönünde karar veren, Emine Şahin’i tutuklayan, Tekirdağ’da büste saldırı düzenletenler sadece
Kemalizm’e değil aynı zamanda Abduh ile Afgani’nin çocuklarına da çalışıyor. Peşin peşin onlar da
bilsin ki iktidarına son vermek istedikleri liderimizin yanındaki mevziimizi koruyacağımız gibi, onlara
da yol açmayacağız, kaos için malzeme bulamayacaklar…
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Finansal yaptırımlar bağlamında Türkiye’nin Rusya ile ekonomik ilişkileri
Doç. Dr. Mustafa Yurttadur
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